



Agencja Rezerw Materiałowych

Warszawa, dnia 29.10.2018 r.

BPzp.261.79.2018/.....⁶⁵⁷

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług telekomunikacyjnych – znak sprawy: BPzp.261.79.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, iż otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

W punkcie 2.1.c) Załącznika nr 1 do IPU Zamawiający opisał wymogi dotyczące możliwości priorytetyzowania ruchu na łączu MPLS VPN. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o precyzyjne określenie klas ruchu (jakie to mają być klasy, ile tych klas ma być) oraz wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o jedną chmurę MPLS VPN (widzi się każdy z każdym) a więc chodzi o jedną klasę, co do parametrów to są one ściśle określone w Tabeli nr 1 Specyfikacja techniczna usług telekomunikacyjnych wirtualnych sieci prywatnych (MPLS VPN) I usług jakości (SLA) w Agencji Rezerw Materiałowych.

Pytanie 2:

W punkcie 2.1.d) Załącznika nr 1 do IPU Zamawiający opisał wymogi dotyczące ustawień trybów pracy urządzeń Wykonawcy. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o precyzyjne wyjaśnienie wymogów wobec pracy urządzeń Wykonawcy.



Odpowiedź:

Zamawiający precyzyjnie określa wymogi dotyczące ustawień trybów pracy urządzeń Wykonawcy i chodzi dokładnie o to jak jest w punkcie 2.1.d Załącznika do IPU tj. transparent – tryb Bridge – jeśli Firewall lub Statyczny Routing do sieci Zamawiającego – jeśli Router.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni. Swoją prośbę Wykonawca uzasadnia tym, że występują trudności ze zlokalizowaniem lokalizacji Zamawiającego (przy czym Wykonawca zwrócił już uwagę na fakt, że wczoraj Zamawiający udostępnił koordynaty tych lokalizacji), a z uwagi na ich dużą ilość weryfikowanie warunków zabiera dość dużo czasu.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert i tym samym podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

PREZES
z up. Dyrektor
Biura Prawnego

Dariusz Brociek
29.10.2016.